[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МКДОУ «Детский сад с. Первомайское»
368552  с. Первомайское, ул. Николаева 68.

                                                             ПРИКАЗ

Об утверждении положения о формировании,
ведении, хранении и проверке личных дел воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о порядке приема детей в МКДОУ « Детский сад с.Первомайское»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел воспитанников Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад с.  Первомайское»(Приложение -  № 1,2,3)
2. Воспитателям групп привести в соответствии с положением  личные дела воспитанников. Срок исполнения 17 июня 2017г.
3. Разместить настоящий приказ и положение о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел воспитанников Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Первомайское» на официальном сайте МКДОУ.
4. Настоящий приказ вступает в силу с ___ ___  2017 года.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    Меджидова Э.М.

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а):
_________________     Умарова А.Д..
___________________ Рамазанова Х.К.
___________________ Гасанова Х.Ю.

image1.wmf